
1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK CR SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Farfalla - Es. B Maschi
50 m Butterfly

Finale
Final

Serie 1
Heat 1

1 4 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.27
2 5 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.65
3 3 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.39
4 2 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.29
5 7 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.65
6 8 BREGALDA Alessio 2000 ITA Canottieri Lecco 38.71
7 6 SIRONI Alessandro 2000 ITA Canottieri Lecco 41.56

NON CLASSIFICATI

1 SANTANGELO Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA RIT

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:10

Serie 2
Heat 2

1 6 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Massarosa Nuoto 38.23
2 5 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.56
3 7 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 39.27
4 1 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.35
5 4 VASILE William 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.99
6 3 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 40.32
7 2 MARONGIU Andrea 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 41.23
8 8 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 41.31

    Pubblicata: 31/10/2010 ore 15:05

Serie 3
Heat 3

1 4 PEDIO Andrea 2000 ITA Rari Nantes Imperia 39.64
2 3 DI PIETRO Filippo 2001 ITA ANPI Molassana 2000 40.67
3 5 GARZO Francesco 2000 ITA Club Bordighera 41.57
4 6 TARANTINO Davide 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.08
5 2 IULIANI Matteo 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 56.93
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1° COPPA GENOVA NUOTO
per esordienti B

Risultati
Results

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO
RANK SURNAME & NAME BORN NAT TEAM FINAL

50 m Farfalla - Es. B Maschi
50 m Butterfly

Finale
Final

Riepilogo
Summary

1 RETTA Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.27
2 TOSETTO Nicolo' 2000 ITA Sisport FIAT SpA 34.65
3 ARGENTINO Tommaso 2000 ITA UISP Nuoto Valdimagra 36.39
4 CASTELLANO Alessio 2000 ITA Massarosa Nuoto 38.23
5 LABRUZZO Thomas 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.29
6 CRESTA Guglielmo 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.56
7 SANTELLI Gabriele 2000 ITA Sisport FIAT SpA 38.65
8 BREGALDA Alessio 2000 ITA Canottieri Lecco 38.71
9 MINISI Nicolo' 2000 ITA Genova Nuoto 39.27

10 BERTA Mario 2000 ITA Swimming Club Alessandria 39.35
11 PEDIO Andrea 2000 ITA Rari Nantes Imperia 39.64
12 VASILE William 2000 ITA Sisport FIAT SpA 39.99
13 MAGGIOLO Andrea 2000 ITA Genova Nuoto 40.32
14 DI PIETRO Filippo 2001 ITA ANPI Molassana 2000 40.67
15 MARONGIU Andrea 2000 ITA Pontecarrega Nuoto e Pn 41.23
16 NATALI Lorenzo 2000 ITA Nuotatori Genovesi 41.31
17 SIRONI Alessandro 2000 ITA Canottieri Lecco 41.56
18 GARZO Francesco 2000 ITA Club Bordighera 41.57
19 TARANTINO Davide 2000 ITA Sisport FIAT SpA 42.08
20 IULIANI Matteo 2001 ITA Federazione Sammarinese NUOTO 56.93

NON CLASSIFICATI

SANTANGELO Alessandro 2000 ITA Sisport FIAT SpA RIT
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